
 

 

TUTORÍAS CURSO 2024/2025 
DPTO. BIOQUÍMICA MÉDICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR E INMUNOLOGÍA 

PROFESOR/A DÍAS/HORAS CITA PREVIA 
Alba Jiménez, Gonzalo Martes y jueves de 9 a 11 galbaj@us.es 
Bachiller Sánchez-Arévalo, Sara         Lunes y miércoles de 9 a 12h sbachiller-ibis@us.es  
Bejarano Hernando, Ignacio Martes, miércoles y jueves de 9 a 12h  

(Facultad Biología, Edif Rojo, Despacho 2.13) 
ibejarano@us.es 

Calvo Gutiérrez, Juan Ramón Lunes, miércoles y jueves de 12 a 14h jrcalvo@us.es 
Carrillo Vico, Antonio Martes, miércoles y jueves de 12 a 14h vico@us.es 
Corell Almuzara, Alfredo Martes, miércoles y jueves de 11 a 13h alfredo.corell@us.es  
Cruz Chamorro, Iván         Martes, miércoles y jueves de 12 a 14h icruz-ibis@us.es 
Flores Cordero, Juan Antonio         Martes, miércoles y jueves de 15 a 17h jaflores@us.es 
García Domínguez, Daniel José         Lunes y jueves de 12h a 15h dgarcia-ibis@us.es  
González Sánchez, Zaira I. Martes, miércoles y jueves de 11 a 13h zaira.gonzalez@cabimer.es 
Guerrero Montávez, Juan Miguel Lunes, miércoles y viernes de 12 a 14h guerrero@us.es 
Jiménez Carrasco, Juan Lunes, miércoles y jueves de 12:30 a 14:30h jjcarras@us.es 
Lardone, Patricia Judith Martes y miércoles de 9 a 12h plardone@us.es 
López Enríquez, Soledad         Martes de 10:30-14:30 y viernes de 10:30-12:30 (despacho H1.82 de la ETSII) slopez@us.es 

Maldonado y Aibar, Mª Dolores Lunes y martes de 9 a 12h aibar@us.es 
Martínez Muñoz, Laura         Lunes y miércoles, de 9 a 12h lmmunoz@us.es o 

laura.martinez@cabimer.es 
Molinero Hueso, Patrocinio Lunes y jueves de 11 a 14h molinero@us.es 
Montserrat de la Paz, Sergio Lunes, martes y jueves de 12 a 14h delapaz@us.es 
Palomares Jerez, Mª Francisca Martes, miércoles y jueves, de 11 a 13h fpalomares1@us.es  
Pérez Pérez, Antonio Martes, miércoles y jueves de 16 a 17h aperez14@us.es 
Pozo Pérez, David Lunes a jueves de 10 a 11,30h david.pozo@cabimer.es 
Real Navarrete, Luis Miguel Martes y jueves de 11 a 14 horas lreal1@us.es  
Rafii-El-Idrissi Benhnia, Mohammed Lunes y miércoles, de 9 a 12h raffim@us.es 
Roodveldt, Cintia Lunes a jueves de 12 a 13.30h cintia.roodveldt@cabimer.es o 

croodveldt@us.es 
Rubio Calvo, Amalia Lunes, miércoles y jueves de 12 a 14h amaliarubio@us.es 
Sánchez Margalet, Víctor Lunes, miércoles y viernes de 10 a 12h margalet@us.es 
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